
Zarządzenie nr 96/XV R/2019 

Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 4 lipca 2019 r. 

 

zmieniające zarządzenie dotyczące zasad wynagradzania za prace wydawnicze 

 

Na podstawie art. 23 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce  

(Dz. U. z 2018r., poz. 1668 ze zm.)  oraz § 2 ust. 3 Regulaminu Wydawnictwa Uniwersytetu 

Medycznego we Wrocławiu (stanowiącego załącznik do zarządzenia nr 115/XV R/2018 

Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu z dnia 28 września 2018 r.), zarządzam co 

następuje: 

 

§ 1.  
W zarządzeniu nr 116/XV R/2018 Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu z dnia  

28 września 2018 r. w sprawie zasad wynagradzania za prace wydawnicze, wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Wynagrodzenie Redaktorów naczelnych i Sekretarzy czasopism ustala się na 

podstawie rachunków składanych w związku z realizacją umów zleceń, stanowiących 

potwierdzenie wykonania liczby godzin oraz stawki godzinowej, które nie może 

przekroczyć:  

1) dla Redaktora naczelnego czasopisma - 50,00 zł brutto, 

2) dla Sekretarza czasopisma - 50,00 zł brutto.” 

2) § 2 ust. 1-3 otrzymuje brzmienie: 

„1. Honorarium autorów/redaktorów naukowych książek jest uzależnione od 

sprzedaży. 

2. Wysokość honorarium oblicza się na podstawie przychodów ze sprzedaży. 

Autor/redaktor naukowy otrzymuje 30% przychodów ze sprzedaży książki,  

z odliczeniem wszystkich udzielonych rabatów w ramach sprzedaży. 

3. W przypadku finansowania książki ze środków własnych autora/redaktora 

naukowego albo ze środków pozyskanych przez autora/redaktora naukowego od 

podmiotów zewnętrznych autor/redaktor naukowy może otrzymać inne honorarium 

niż określone w ust. 2, w wysokości uzgodnionej w umowie wydawniczej. Przez 

podmioty zewnętrzne rozumie się przedsiębiorstwa prywatne, instytucje kultury, 

organy administracji publicznej itp.” 

 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 

 

Rektor 

Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

 

prof. dr hab. Marek Ziętek 

 

 

 

 

 

Otrzymują: 

według rozdzielnika 

JT 


